
S M L O U V A 

O U Ž I T Í S O F T W A R E 

i . 

S in luvn í s t rany 

Flux, spol. s r. o. 

zastoupená Ing. Zuzanou Kolárovou. CSc, prokuristkou společnosti 

Musí lkova 13. 150 00 F'raha .S 

IČO: I697Q6I3 

DIČ: CZ1697% 13 

Bankovní spojeni: Č S O B . Lidická 43. Praha 5 

c.ú. ^ ^ ^ H H I ^ B P 
SpoleC-nosls ručením omezeným zapsaná dne 18. I I . 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Méstskym soudem v Praze. spis. zn. C .^167 

t d á l e j e n "FIAJX") 

M é s t o V i m p e r k 

Zas toupené: Ing. Jaroslavou Mariánovou, starostka mě.sia 

Sleinbrenerova 6. 385 17 Vimperk 

IČO: 00250805 

D1Č:CZ 00250805 

Bankovní spojeni: K B Vimperk 

č . ú . : ^ ^ ^ H B I ^ ^ ^ 
(dále jen uživatel) 

I I . 

P ř c d n i ř t smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnuti užití so íuvarového produktu Personalistika, nadstavbového modulu 
programu F L U X P A M 5 (dále „modulu Personalistika"). Modul j e vyví jený na pla t formě systému 
Microsoft Windows 32 b i i f l . j e napsaný v jazyce M S Visuai C ) ' . k databázím se př is tupuje pres 
rozhraní ODBC, 

Předmětem smlouvy je dále posk\ tnuli souvisejících s lužeb v rozsahu a způsobem daným touto 
smlouvou. 

l i l . 

Povinnosti F L U X 

1. f-LLI.X se touto smlouvou zavazuje k poskytnuli modulu Personalistika, určeného k 
zajiSléni zpracování personální agendy uživatele. 

2. F L U X zabezpečí implementaci modulu Personalistika v rozsahu a terminech, které budou 
upřesnčn\ oběma stranami. 



I V . 

Povinnosti už iva te le 

Uživatel neni opiávniin zasahoval j i ikko l iv do modulu Personalistika, ani v něm provádět 
jakékol iv zmčny , v j j n i a postupů popsaných v dokumentaci. 

Uživatel je povinen poskytnout Pl .UXu veškerou potřebnou součinnost při plněni jeho 
závazků vyplývaj íc ích z této smlouvy, ze jména zajistil následuj íc í technické a odbonié 
vybaveni: 

a) Modul Personalistika pracuje v prostředí MS Windows 2000/2003^2008 server, 
případné Windows XP. Hardware musí spliiovat nároky na hladký běh použi tého 
operačního sys tému s přihlédnutím k tomu. že modul Personalistika používá cca 25 
M B operační paméti . 

b j Nároky na s i l ový server jsou dány použi tým da tabázovým sys témem a jeho 
připadnou zátěží pro j iné aplikace. 

c) Obsluha programu musí před zahájením prvního školení k modulu Personalistika 
absolvoval alespoň základní odborné vySkolení práce na PC a používaného 
operačního sys tému. 

d) Poskytnout pracovis tč pro pracovníka F l . U X u pro práce souvisej ící s instalací 
modulu Personalistika s funkčním počí tačem parametrů uvedených pism. a) s CD 
ROM mechanikou. 

e) Zajisti l spolupráci správce databáze a aplikace s l -I .UXem. 

n Zajist i l nainstalování na stanice příslušných klientu použi té databáze včetně 
příslušných O D B C driverů. 

a) Vytvořil daiabázi na d a n é m da tovém serveru s vyhrazeným prostorem 
\ dalabázovéiii sys tému odpovídaj íc ímu cca 100 kB na jednoho zaměstnance a 
nastavit uživatele pro přislup do dalabáze s právy číst. psát, vytvářel , mazat a mčnit 
tabulky p ř ípadnř sequence. 

h) Vyzkoušel |)rísiup do da tabáze přes O D B C rozhraní a nastavit v O D B C managem 
dalo\y zdroj napojený na použitou databázi . 

i) Zajistit nainstalováni na .stanice aplikace Internet l-xplorer ver. 6.0 a vyšši. 

j ) Zajistit funkčnos t Í C P I P protokolu. 

k) Zajistit .spolupráci pracovníka uživatele se znalostí přístupových hesel pro 
konllguraci stanic. 

1) Předat v p í semné Ibrnič seznam kompetentních zástupců uživatele, od kterých bude 
I-1,.UX oprávněn přijímat pokyny a kteří jsou odpovědni za jednot l ivé oblasti 
spolupnice. 

m) Uváděl v hlášeni o poruchách modulu Personalistika předávaném 1-1.UXu. kd \ a kde 
porucha nastala, jak se projevuje, př ípadně j aká opatření k je j ímu odstraněni j i ž 
provedl. 

n) Zajistit prav idelné zálohováni databáze, př ípadně obnoveni databáze . 

Smluvní strany se zavazuj í bezodkladně .se informovat o všech okolnostech, které ohrozí 
nebo znemožní plněni závazků vyplývaj íc ích z léto smlouvy a dohodnout opatřeni 
k je j ich odstraněni . 



v. 
Zániky 

Uživatel i FLIJX berou nu védomi, že modul Personalistika Je autorským dílem ve smyslu 
zákona č. 121 /2()0() Sb.. ve znOní pozdĚjších předpisů. 

F L U X zajist í zdanila opravy vad modulu Personalistika, které uživatel u néj p isemnč 
reklamuje, v dobč úmčrné charakteru vady. max imá lné do Jednoho měsíce od obdrženi 
reklamace po dobu platnosti léto smlouvy s vý j imkou závad zpfisobenvch; 

a) se lháním hardwarových systémii poCítače 

b) živelnou pohromou 

c) neodborným zásahem do programu 

d) nedodržením postupů uvedených v uživatelské příručce 

e) napadením programu viry 

1) nesprávnou konfiguraci sys témů počí tače . 

V I . 

Rozsah už i t í 

Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následuj íc ím rozsahu užilí modulu 
Personalistika: 

F L U X udéluje uživateli právo k užilí modulu na dobu neurčitou pro liCely zpracováni 
personální agendy uživatele v síťové verzi do 5 stanic pro 150 os.č . Jakékoli j iné užití, 
pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských 
práv, ze jména další šíření formou kopírování , pů jčován í , prodeje j i ným subjektům i v 
rámci dohodnutého uživatele, pokud pů jde o j inou než v léio smlouvě dohodnutou formu 
užiti. 

V p ř ípadě neoprávněného šíření modulu Personalistika irživateieni uhradí uživatel 
F L U X u smluvní pokmu ve výši Kč 100 000.- Kč. nárok na náhradu Škody tím není 
dotčen. 

V I I . 

Cena p r a c í a z p ů s o b fakturace 

1. Za užilí modulu Personalistika \- síťové verzi pro 1H) osobních čísel uhradi uživatel 
F L U X u částku ve výši 29 500 Kč splatnou na základe faktury vystavené FLUXem. Právo 
fakturoval vzniká F L U X u po instalaci modulu Personalistika u uživatele. 

2. Implementace podle čl. I I I , odst 2 budou vyúčtovány podle rozsahu poskytnutých služeb. 
Maximální rozsah implementace Je 15 hod. při hodinové .sazbě 650 KC'hod. a j ízdném 
11.50 Kč.'hod. Právo fakturoval má FLLIX po provedení prací . 

.1. Výše uvedené částkv Jsou bez DPH. faktur)- FLUXem vy.<>lavené. budou tuto daň 
obsahoval. Faktury budou vysiaven> se splatnosti 14 dní. 

4. Při nedodržení termínu splatnosti zaplali uživatel Fl.LLXu penále ve vý.ši 0.05 "o z částky 
náležící FLLIXu za každý den prodlení . 

5. Ceny za plnění předmětu smlouv\ Jsou s jednány dohcidou, ve .smyslu zákonu 526/90 Sb. 

V I I I . 

Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í 



I Každá ze smluvnich síran může od smlouvy odstoupit okamži ič v př ípadě liruběho 
porušeni povinnost í druhé smluvní strany. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

2. Smlouvu je možno dopliioval pouze p ísemnou Ibrmou se souhlasem obou smluvních 
stran v podobě dodatků k léto smlouvě . 

3. Každá smluvní strana se zavazuje bezodkladně informovat stranu druhou o všech 
okolnostech, které ohrozí nebo znemožn i plněni závazků vyplývaj ících z léto smlouvy a 
dohodnout opatření k je j ich odstranční . 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šest měsíců s výj imkou 
případu dle odst. I ) . 

5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvnich stran obdrž í jedno 
vyhotoveni. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7. Pokud není ve smlouvě uvedeno j inak, řídí se práva a povinnosti obou smluvnich stran 
zákonem 101 '2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném 
znění. 

8. Smluvní strany prohlašuj í , že je j i m znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle . Na důkaz tělo skutečnost i př ipojuj í své podpisy. 

le ^ f f / : ^ ^ - Ve Vimperku dne , V Praze dne 

ahváteoa usnesením ^ „• 
« ^ -


